Van:

Verzonden: dinsdag 9 december 2025 12:51
Aan:
Onderwerp: WOO-8

Met vriendelijke groet,

| Projectleider realisatie

Afdeling: Leefomgeving
Team: Projecten

Werkdagen: maandag t/m vrijdag
Telh

E: [INE] @doesburg.ni

. Post:
G E M E E NT E qulleksbureau en bezoekadres: Postbus 100
SO 6980 AC Doesburg
DOESBURG 6983 BP Doesburg
ixﬁm:«@fmﬁmvufm
SR S R ST c«n

Volledige juridische tekst van onze disclaimer kunt u hier lezen:

Van: ] <RI Cocsbure.nl>

Verzonden: maandag 7 juli 2025 10:51

Aan: [ <IN @ docsbure.n'>; NP, IFY <IN @ doesbure.nl>
cc: [, I <IN @ doc<burg.nl>

Onderwerp: RE: Notenstraat 1

Hallo INEY

Ik zal het door de laten herstellen.

Met vriendelijke groet,

| Beheerder wegen en civiele kunstwerken

Team: Beheer
Werkdagen: maandag t/m vrijdag
E: I @doesburg.ni

Post:
Publieksbureau en bezoekadres:
e e S e
DOESBURG 6983 BP Doesburg
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Volledige juridische tekst van onze disclaimer kunt u hier lezen:

Verzonden: maandag 7 juli 2025 10:49




cc: [FY, IS B - o-<bu.>

Onderwerp: RE: Notenstraat 1
Hoi,

Dank [IE

@

Heel toevallig vorige week langsgereden.

Deel trottoirtegels is kapot. Oude inritblokken liggen er ook nog.

Wat mij betreft door de Liemers (jullie aannemer klein onderhoud wegen) laten herstellen. Kosten kunnen naar
mij. Boek ik wel op project Flora 23.

Bij vragen weet je mij te vinden.

Met vriendelijke groet,

| Projectleider realisatie

Team: Projecten

Wemmag t/m vrijdag
Tel

Post:
Publieksbureau en bezoekadres:
G E M E E NT E Leigraafseweg 8 233?:2 :Z)Oc;:)esburg
DOESBURG 6983 BP Doesburg

Volledige juridische tekst van onze disclaimer kunt u hier lezen:

Verzonden: maandag 7 juli 2025 10:07

Onderwerp: Notenstraat 1

.

Ik heb zojuist contact gehad met ] IIE, Notenstraat 1.

Vorig jaar zijn daar de woningen gesloopt en nieuwe woningen gebouwd. Aan de koperskant is de stoep
vernieuwd (zijde Lijsterbeslaan). Alleen het stukje naast haar huis (Notenstraat 1/Lijsterbeslaan) is niet
gedaan. Dat is de stoep die het slechtste was. ST. Wij geeft aan dat dit niet bij het project hoort. Tijdens de
bouw hebben daar alle bouwmaterialen gestaan. De hele stoep is kapot gereden. Gemeente heeft 5 nieuwe
stoeptegels geplaatst. Die liggen schots en scheef. Het afritje dat daar lag, diende als uitrit van een garage die
daar stond en heeft op die plek geen nut. In deze rij zijn 2 blokken senioren woningen waar iedereen vanuit het
achterpad 1 kant op kan richting Lijsterbeslaan. Het afritje hoort aan het einde van het achterpad te liggen. Dat
is niet aangepast. Een van de bewoners heeft een driewieler en kan heel moeilijk de bocht nemen om het
afritje wat er nu ligt te nemen. Hij is bijna van de fiets gevallen. meldt dat iedereen het er over
heeft dat dit geen doen is. Graag even samen kijken met Haar telefoonnummer is 06- | ES-

Met vriendelijke groet,

| Administratief medewerker



Team: Ondersteuning

Werkdagen: maandag t/m donderdag
Tel:
E: doesburg.nl

Post:
Publieksbureau en bezoekadres:
Postbus 100
G E M E E NTE Leigraafseweg 8 62253;) ;z Loesburg
DOESBURG 6983 BP Doesburg

Volledige juridische tekst van onze disclaimer kunt u hier lezen:




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



